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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sodra Stenhagen far hidrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheterna: Glaset 13, Kalken 2 och Skopan 37 i Gribbylund, Téby
kommun.

Bostadsbestand

Fastigheterna uppfordes 1989/90 och ldgenheterna finns i marknéra radhus dér vissa ldgenheter ligger pa
ett ovre vaningsplan. Fastigheterna dr indelade i tvd omraden, norra och sddra, pd grund av att de fran
borjan fick olika typ av finansiering. Det s6dra omradet finansierades med statliga 1&n och ridntebidrag,
medan det norra var frifinansierat. Detta medfor att driftkostnader fordelas per kvadratmeter inom hela
bestdndet, medan kapitalkostnader hinfors pa respektive omrade.

I fastigheterna finns 64 ldgenheter varav 38 lagenheter pd Missionsvégen (s6dra) och 26 péd Fortvigen
(norra). P& Missionsvigen finns dven fyra forrddsbyggnader med forrad for varje lagenhet och pa
Fortvégen finns fyra garagebyggnader med bilplats och forrad for varje ldgenhet. Ligenheterna pa
Fortvigen mélades om 2012 och ldgenheterna p4 Missionsviagen malades om 2014.

Omrade Antal Storlek Yta Andelstal
Sodra omradet 16 1 rum och kok 41,4 1,62017%
18 4 rum och kok 97,8 3,28533%

4 4 rum och kok 118,4 3.73537%

S:a 100%

Norra omradet 16 2 rum och kok 61,6 3,31065%
10 4 rum och kok 97,8 4.70296%

S:a 100%

Styrelsens sammanséttning
Vid ordinarie foreningsstimma 2020-06-10 valdes nedanstadende personer att foretrdda foreningen i
styrelsen.

Ordinarie ledamoter:
Ulf Gahne

Lars Thorell

Johan Ljunggren
Catharina Malmengérd

Suppleanter:

Hans Gustafsson

Johanna Synstad, har avgatt under aret pa grund av flytt
Amanda Bjarnelind
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Till revisorer har valts:
Ordinarie revisor: Anneli Richardson RSM
Revisorssuppleant: Malin Lanneborn RSM

Styrelsen har under 2020 haft 10 styrelsemoten och en ordinarie foreningsstimma (arsmote).

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Foreningen har inte haft behov av négra storre renoveringar under aret och ser inget behov av storre
renoveringar de ndrmaste aren. Avgifterna har varit oférandrade under 2020 men tack vare en god
ekonomi i foreningen beslutade styrelsen att inte ta ut ndgon avgift for december ménad.

Styrelsen har under aret lagt ner arbete pa att ta fram en 16sning for laddning av elfordon for presentation
pa arsstimman. Foreningen &r fortsatt med i Grannsamverkan samt medlem i Bostadsrétterna. Styrelsen
har vid behov tagit hjédlp av Bostadsrétternas experter och deltagit i utbildningar/informationstraffar som
de anordnat. Férening har under aret haft en stidd/aktivitetsdag. Den planerade stdd/aktivitetsdagen pa
varen stilldes in pa grund av den pagaende pandemin.

Under éaret har tre ldgenheter bytt 4gare inom foreningen.

Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 foljer Bostadsrittsféreningen Sodra
Stenhagen handelseutvecklingen noga, och foljer av myndigheter givna riktlinjer, samt vidtar &tgarder
for att minimera eller eliminera paverkan pa foreningens verksamhet. Bostadsrattsforeningen Sodra
Stenhagen har till dags dato inte mérkt av ndgon betydande pdverkan pa verksamheten fran
coronaviruset.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 21727 2720 2971 2984
Resultat efter finansiella poster 938 823 721 1 090
Soliditet (%) 55,5 54,1 53,0 51,4
Kassalikviditet (%) 1 390,5 11453 814,4 817,6

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 26 838 000 2172 578 869 852 822769 30703 199
Disposition av
foregdende
ars resultat: 500 000 322769 -822 769 0
Arets resultat 938 222 938 222

Belopp vid drets utging 26 838 000 2672578 1192 621 938 222 31 641 421
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sd att
Avsittning till yttre fond
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.

1192 620
938 222
2130 842

500 000
1 630 842
2130 842

309
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Fastighetsavgift

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2726921
2726 921

2,3 -549 929
-564 532

-423 616

-1 538 077

1 188 844

-250 622
-250 622
938 222
938 222

938 222

409

2019-01-01
-2019-12-31

2719710
2719710

-668 852
-564 532
-408 384
-1 641 768
1077 942

-255 173
-255173
822 769
822 769

822 769
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

52 148 354
52 148 354

52 148 354

41228
23222
64 450

4796 914
4796 914
4 861 364

57 009 718

5(9)

2019-12-31

52712 886
52 712 886

52 712 886

144 296
96 971
241 267

3796 121
3796 121
4037 388

56 750 274



Bostadsrittsforeningen Sodra Stenhagen
Org.nr 716420-2652

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

26 838 000
2672578
29 510 578

1192 620
938 222
2130 842
31 641 420

25018 696
25018 696

27 349
12 000
310 253
349 602

57 009 718

6 (9)

2019-12-31

26 838 000
2172578
29 010 578

869 851
822 769
1692 620
30703 198

25 694 560
25694 560

38 653
14 400
299 463
352 516

56 750 274
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Immateriella och materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

From &r 2000 har Bostadsréttsforeningen Sodra Stenhagen tilldimpat progressiva avskrivningar som
gjordes i takt med med amorteringarna av annuitetslanen. Den progressiva planen har pa grund av
K2-regelverket dvergetts och linjar avskrivning inforts from 2014. Avskrivning sker numera (frén 2014)
linjért 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvéirde. Foljande
avskrivningsprocenter har tilldmpats:

Byggnader, t.o.m 1999 0,5%
Byggnader, fr.0.m 2000 t.o.m 2013 enligt annuitet
Byggnader, fr.o.m 2014 1%

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pé bolagets revisor att utfora samt radgivning eller
annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomforandet av sddana ovriga
arbetsuppgifter.

2020 2019
RSM
Revisionsuppdrag 22 500 24 500

22500 24 500

Not 3 Loner och arvoden

2020 2019
Loner och andra erséittningar samt sociala kostnader
Loner och andra erséttningar 85 000 88 000
Sociala kostnader 29 181 28 120

Totala loner, andra ersittningar och sociala kostnader 114 181 116 120



Bostadsrattsforeningen Sodra Stenhagen
Org.nr 716420-2652

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde byggnader
Ingaende anskaffningsvirde mark
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank 0,764
Swedbank 0,760
Swedbank 0,760
Swedbank 0,793

Datum for

rinteindring

Rorligt
Rorligt
Rorligt
Rorligt

Not 6 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga vésentliga hindelser efter rdkenskapséret.

Not 7 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

2020-12-31

56 453 214
4370 000
60 823 214

-8 110328
-564 532
-8 674 860

52 148 354

8(9)

2019-12-31

56 453 214
4370 000
60 823 214

-7 545 796
-564 532
-8 110 328

52 712 886

Lanebelopp
2020-12-31

6426 293
5803 347
5184 688
7 604 368
25018 696

2020-12-31

39 847 615
39 847 615

Léanebelopp
2019-12-31

6493 493
5824723
5324 688
8 051 656
25694 560

2019-12-31

39 847 615
39 847 615
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Taby

Ulf Gahne

Johan Ljunggren

Min revisionsberattelse har lamnats

Anneli Richardson
Auktoriserad revisor

Catharina Malmengérd

Lars Thorell

90



